Điều 21, Mục 3, Chương III của Thông tư số 16/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025. 

10.2. Dự toán kinh phí: 

Dự toán kinh phí của đồ án đã được phê duyệt tại Quyết định số 584/QĐ-

UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Trảng Bom như sau: 

Tổng dự toán kinh phí: 487.685.708 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm 

tám mươi bảy triệu, sáu trăm tám mươi lăm ngàn, bảy trăm lẻ tám đồng). 

11. Tổ chức thực hiện: 

- Chủ đầu tư: Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Đồng Nai. 

- Cơ quan thẩm định:  ội đồng thẩm định nhiệm vụ quy hoạch, quy hoạch 

đô thị và nông thôn xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai. 

- Cơ quan chấp thu n tổng mặt bằng: